Mass Flow Controller and Meter
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BEE: BFIZIRE, &ML, CVD. MOCVD, ¥#. ME. EEFRM. BFE
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1. MFC, MFM/=miifix

MFC giMass Flow Controller (85AMFC) ,E—ATUFEHIRENSHENE
BAERENERTCEAREMBERNERSARE. BIE

BEERNSAEREE,

ZAENERIBFEEEEEEEN, BALHMEESTE, Bl FAEEREM

EA#M=. A, g, URMERES. BS
fa o HLEE,

*MFC :MF-100C,MF-200C,MF-300C
MFM ,BlMass Flow Meter (EEHAMFM) E—ANTUNERESATERE

RERENERCERREMBHNVESHKRE.

i
EI L\bi -\--."_3'_‘- \EE¢ | \ﬁ B N
*MFM : MF-100M,MF-200M,MF-300M
3. * B i
. B Ton

MFC,MFMHT BELRS (N2) x7E.
30slpm=30liters;
s=standard; |=liter; p=per; m=minute (%) .

scem: TREZEF/D; slpmitrEFR/D

1000sccm=1liter (&F) ; sccm: s=standard; cc=cm3;
; slpm :

(1) SERENNEMEFIAREBEEREDNRSMEE, WFEHSEREBNERS
R ]
TAtMRETHITRAE,

REERRANEDRARARONENEEZN. YTEENSAKRERER

m=minute (%)

Hlas, WETLABEAL.
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ESHt. XHEREZLANRENHFTE

MFCE LU BSARENEEBUREREE

FIEBMICE. ENEESE, AoLASSARENERES, &
4. SHEMIT(ERE
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- B TMEC,
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IN HA® MF-100C/MF-100M
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MF-100C/MF-100M 4MEE

MF-100 SERIES — .

Mass Flow Controller And Meter i = :
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70 3080 |
Ll L WA . 12090
Mass Flow Controller
(== A Mass Flow Cont
= ERAFAE and Meter e

s s e
s EHES 443

- BRREE/NE
s BEITE

« YL RASM B R 1% I N HA IN HA EOME 1/8 " Lok 1/4" Lok 3/8 " Lok 1/4 " VCR
- HBRLHE N
B (mm) 116.7 1213 1244 117.8
%, .S
-y . .

=4 SPAN
BRI
SPANERRB(IZH: HERR ZERO

=g EREEEN, RABRAR O3
REHIE(N2) 10 SCCM~30 SLM T MO I R R
BiEtk 2%~100% of Full Scale S ER
TR <+1.0% of Full Scale
SMIEE <+0.5% of Full Scale stz T s
BEERBE <+0.2% of Full Scale EE%&% ;R&Ijj Hblﬁﬁg
[ Rz A 18] <2 sec _
ERTirRESE 0~ 50°C(Accuracy Guaranteed:15 ~ 35°C) | — | msmmrx | mmesws SRS BINESHE
EEETIEEIER Obar~30bar MF-100C =428 '
R 1x10-9 atm. cc/sec He W 5 Ihee
2=h +15Vdc or +24Vdc/300mA 1 i
E5R8 0~5Vdcor4~20mA 2 +15V/+24VEEiR
R Viton/Buna/Kalrez/Teflon/Epdm 3 Zs
bt Sie Normally Closed Solenoid X 4 =
ERERRRT D-Sub 9 Pin Connector Male 5 ek
SO 1/8",1/4",3/8" LOK, 1/4"VCR 6 E5HmH
EmESic] Analog Type 7 IR ATt UN
HE SUS 316L/Aluminium 8 SSHA & x
FREAT 8] 15 min (Accuracy Guaranteed: 30 min) 9 zs X zs X
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MF-200 SERIES i :

Mass Flow Controller
ahd Meter
MF200 Series MODE (b

Mass Flow Controller And Meter "
IINIIA

124
124

1270

96

L [Ceaaril il 76 30,50
Mass Flow Controller Mass Flow Controller X
and Meter and Meter I
= ERAEFE MF200 Series MF200 Series
FLOW b b p FLOW pp )

o M RE R

s EBES

- RN E S E
- BIEIEE

! BOME 1/8 " Lok 1/4" Lok 3/8 " Lok 1/2 " Lok 1/4" VCR 1/2 " VCR
* LRAIMI R IR E I ‘ =
. e BfZ (mm) 122.7 127.3 130.4 134.4 1238 1314
= s .
& @ | ® SPAN

L] SIEEBUR
SPANEZBIZ: HEER ZERO
= ERBETH, BABHRE ARl
=R FE SALAE TR
REMEN2) 10 SCCM~30 SLM ;ﬁagoﬁﬂﬁ;mﬁﬁg%%%w
2R 2%~100% of Full Scale
TR <+1.0% of Full Scale
LR <+0.5% of Full Scale 12T RE B LED$g KT i
BEERBE <+0.2% of Full Scale Eﬁ,%i%}g )
13 iz At 8] <2 sec .
EET{ERETCHE 0~50°C(Accuracy Guaranteed:15~35°C) E EESHRE BIESRE
ERT{EENBE Obar~100bar MF-200C fileg
P 1x10-9 atm. cc/sec He ® S Theg
FBiR +15Vdc or 24Vdc/300mA 1 it
EE %R 0~5Vdc or 4~20mA 2 +15V/+24VEiR
oo i) Viton/Buna/Kalrez/Teflon/Epdm 3 =
IS Normally Closed Solenoid X 4 S5
EEERR A D-Sub 9 Pin Connector Male 5 =
SO 1/8",1/4",3/8",1/2" LOK, 1/4",1/2"VCR 6 SSHH
EmESic] Analog Type 7 BBIR Ntk UN
(Z)53 SUS 316L 8 ESEA =5 X
FRHAET (A 15 min (Accuracy Guaranteed: 30 min) 9 Zs x = x




MF-300C/MF-300M
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MF-300C/MF-300M 4MEE

MF-300 SERIES = .

Mass Flow Controller And Meter = e

INHA . . Bie mE
© © = —
] -]
. 8, |@®
9330 4090
153.80
W (F=ol [ o
4y Mass Flow Controller Mass Flow Controller
Fz Elcllrlq:\‘.l'ﬂE and Meter and Meter
¥ i MF300 Series
o I R E ik MF300 Series
- FLOW b » » FLOW p ) p

- EBES
- BHRREES/NE
c BEDEER

N ; EOME 1/4 " Lok 3/8 " Lok 1/2 " Lok 1/4 " VCR 1/2 " VCR
: &Ezgggﬁgﬁ I N H A IN HA 7 B (mm) 144.8 147.8 1515 1413 148.5
ﬂ L @ ' ‘ © SPAN
- ELEES
ZERO
SPANEEMR{IzE: REER JH0EB {28
= mRAlAE BREEEN, RABFRE
SSECIETEREM ;
REHIE(N2) 30SLM ~100SLM T, MO EIA RS R
B2 2%~100% of Full Scale EIFEER;
TR <+1.0% of Full Scale
LR <+0.5% of Full Scale 1IN EER LED3E 7T iid
BEERBE <+0.2% of Full Scale iz
13 iz At 8] <2 sec Eﬂql%}x )
EEITERETE 0~50°C(Accuracy Guaranteed:15~35°C) E BIESHRE BIMESRE
EXTIEENEE Obar ~100bar MF-300C #7ig '
P 1x10-9 atm. cc/sec He " 5 Thae
FBiR +15Vdc or 24Vdc/300mA 1 it
S=pSi] 0~5Vdc or 4~20mA Z +15V/+24VEiR
oo i) Viton/Buna/Kalrez/Teflon/Epdm 3 =
IS Normally Closed Solenoid X 4 (EeFAES
EEERR A D-Sub 9 Pin Connector Male 5 e
ptidmpsidl 1/4",3/8",1/2" LOK, 1/4", 1/2"VCR 6 =S
EmESic] Analog Type 7 BBIR Ntk UN
(Z)53 SUS 316L 8 ESEA =5 X
FRHAET (A 15 min (Accuracy Guaranteed: 30 min) 9 Zs x = x




INHA MFX-2000

BBSI1EE (DRostiEzs (7))

MFX-2000 SERIES e

MFX-2000
wm 5 IhEE
Read Out Box X s
2 EBE+15V/+24V
3 Rs-485 B(-)
4 BE/AEHES A HiE
5 3k
= ERAFALE 6 0-5Vdc/4-20mA(SEHH
*2.2inchLCDEBEx= 7 B3Rt
. iﬁiﬁg:ﬁ 8 0-5Vdc/4-20mAS A
. = N/
s isse ’ A
« EF32bitfe iR e
- EEEINT
« Z$5RS-485&, =HRTE
o T 3EP Clim i (412
MFX2000 4MEE
94
° ° f © 9
iz ¥ A || 2
= EaiEA S E £ :
00
. — o — gy e s " o © o Ij[ lo o/
MFX-2000RE B R~RHE=MAREE=EBNA, Bl %. CCM. LPM, H BitRIERFMN 100 ©>
Bhiow. BESHERNSR, DB MM/ MEC NEENBERE SHERNESH < 126 =
kExR, Ba, ;M AS50 CCMEIMFM/MFC, HER{ENS0%ET, ELFRHHRER40CCM, Xt
FEA—FIEHEIMEFM/MFEC, HEFREEH BT A100%, XHAFXERALEF, IEAREREN
MFM/MFC, BEREW, BENARAIIE,
ECCMELPME R, B X REEEESHEHNNMFM/MFCHEREHTAE, £ FERAIER

HERENRREE, REW, FEIR, ASHAFAARA. LkiFE, RULBERZEE e MEX-2000

EERNMFM/MECER, REEREFTEEL. 1 &R
REREEFRERIB0IEE. 2 R £0.2%F.S(Full Scale)
3 HMHES 4~20mA/0~5 Volts For Full Scale of MFC
REXFFBBEE. BMANES 4~20mA/0~5 Volts into>100 KQ
‘ RIHEBIR 15Vdc/24Vvdc (0.5Amp)
> RGBT SCCM , SLM , %
6 EOm 1/0-9 Pin D-Sub(Male)
7 {tERERIR +24Vdc(>2.0Amp)
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;;Tg 1’Eiﬂ HE (MFX-2000)

1.LCDEME A

2ERERE

15

1HBETARER
QEBETRARERE
3.Total W ERRE
NE—F 7o

1 RRER N MENUREBN KB RR"
2 Bz e RGN EEeFRe AT ERREUE,
3 RIERER LAY e A S e T FE S HRe", H
' hEtH R EEEEE, BRI e LA —S AT
"BEAReZEARCRNEFE N, " 0"ERMNML,
"TRERTAL, "2"REREA, "3"RERTL

438 B SRS R IR R _ BB SET HZEHIR R IR E T

5B HERERER L' MENU HREHRDA],

WE —Frw.

12RER MENU ZHFENKBRFRE"

2 HHaNER LAY e fEEAN" BT Re " HT R BAIR
B"uE.

3RRRER ERY TR BB Re "L FEe", Haf
Tt IRE B, ARTHREMH=FMEBEL CCM ZF/5H,
LPM F+/53%9, % BLE.

4 ERGERN" B IRE TR RER LAY SET &1

D a =t

N IXETT
S5.EHEREZENR LAY MENU ZEHEDA] .
NE=Frs.

4. ZFRFFXR

8.1 T =/ XA

B EiR LAY CON"ZEHBIRI FF B XA’
BE5S. FEEEEAAHmER LR e =
TRERN.
@iEFFERTLED 1" A5 E,
=X ARG LED 1" A&,

“LED 2"HEZEE,
"LED 2" /41 ta,

1 RRER EA"MENURSEH N SEB RE"
2 AspER LAY e ERANEE S ReiE 52" RIRF
K'NE,
3 RIREIR LAY BEFH A B S e T EE TR, H
shER LAY TetH R E" FF R 1" KA.

4 8 EERERIRER LA SETHRARR 8E=MK . 518
HERERRER ERY"MENU"&=EHBp ],

SNE AT,

1R ZRER MENUREFHN " KERE".
2 HzIEHR LAY e ERAN EeT Re " BETE RRE
FNE.
3R RER LR IR "BIA EE".
4 1 BEBRERER EA"MENU"ZEHRIE] .
SNEHFF7R.

1R ZER MENUREFHN"KBERE".

2 HzEHR - ERY e ERAEN BT Re " FET R Eifltb it

uE.

3ET iR Eibil, MFX-2000 @ &X789600.N.8.1,

4 BHEBRRIRER LA"MENU"ZHRIA] .
SNEI7NAT R,

INFRIRE TR T RERNGEEE @R ENbE
H"H#ITET,

FE"@E" R, BiREHBIER, BRIETIERET
HIEUE, EARERERERN.

NE AT,

S5 2 0 =7 il
Z2irER_EB"PURGE %A I FF R gl X 7

SEFFERTLED 18416, "LED 2"h%&E.
BiEx I LED 1"A%&, "LED 2"REE,
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12 82 2h &E 15 BA

SPANEIEHBEE: HEF

SPAN
EEEAR
ZERO
JEORE (A28

XTELIEIEEF ;

ZEROIFJORB g : FBESIR

HAPEER;

LED#5 7~ KT ¥ BA
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MF-100C/M

IBEREREIEN, BEESBmRE

T, Z0RHRBRBAER

MF-200C/M  MF-300C/M

BRI mFmrx-2000)

1. FERItRE MODBUS-RTU thiY, Z#FIHAERS 03H, 06H. 10H,

2. B BIAERAES: 9600 N81, i&&itbit: 01H,

3. HiFasibutiieg

* 1 RigsF=RinA

SFEAM e kil ZRIEERS TR
EHEIRE 01H 03H MEE = EEYE, #EBE (0~5000) = (0%~100%*FS)
EIRRER 04H 03H 228 = EiE
ERERi 05H 03H TR (0:SCCM, 2:SLM, 3: %
N o3 3
§§ 2 /)lb%?ﬁi%ﬂ%ﬁ%%lﬁﬁﬂ
FEREWR e kil ZRINECHS R
BERE 31H 03H/06H/10H REE=RIXE, BE (0~5000)
2itiEE 32H 06H REL, WHTESHS
HitmEm16fu 33H 03H *
( BLeAIEBE AR 6{7+{E16AiEEE )
RitmEmlefiL 34H 03H
I 35H 03H/06H/10H NIRRT, KB (0: @iz 1: X 2: Fk)
*= 3 BiIRES 7517 EH
HFEEEN Eyea-ehle ZRINECES P
pogpichil 42H 03H/06H/10H MHHE = Ri%E, S8E (01H-20H)
=1 EEURE
FNTREE:
RE bk INEERD At E 81 B 94 it (K81 SEEHERSMN SFEHESAL

01H 03H 00H 01H 00H
BERERIE:  (LEIERRNEHES 16 (18E)
gEt | e FHH DATAH
01H 03H 02H XXH

A 2 iRTE

=]
Iﬁi

FHNTEREIE: (100%.FS=500040: %5
poa=piuhii INEERD STFesibit S80I | HFasibUb{ReI DATAH DATAL CRCH CRCL
01H 06H 00H 31H 09H C4H DFH C6H
REBIREIZE
RE M HE IHEERG SEEIE8M | SFF e (RS DATAH DATAL CRCH CRCL
01H 06H 00H 31H 09H C4H DFH C6H

18
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=
o = R
REMNARSKIERNIRE T X
AFRECEREARSNFE, NREBRGSIFE, NAET SN SAATH
AR,

ARSmENMFCERHMNRERE, SHAPXRERNSKRLIESHIRREHTR
8, BHBEASFANRE. SEERRITEANNT:

LRBAANBSKSERY

LERS&

= SE&ER X
HE 54

BRENSERY

® B . AMFCIRENES
BRIRERANSAR S MK
HTEWBRAR, EHAEIES100scem
N — S ASEFRRE /9:100sccmx0.740=74.0sccm

100
B p1 p2 pn
+ + + —
E-MS  BEoHS = NF S
BORY KRR R
®ix : PI=5—FMSEAMANES
P2= "M S{ERT HHIE DL
Pn=8NFSEERNBESDE
2 : RIZERISE20%R SN E80%HES
BNEESHNREERZ20SLM
100
— 0.946

20/1.386+80/0.876

NEERESFT : 20/0.946=21.14 SLM

19

mRASE

SPEAERYNZ

MR

N e T - A TN

1

2

3

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

1,1,2-Trichloro-1,1,2-Triflouroet (f113)
1,1-Difluoro-1-Chloroethane
1,1-Difluoroethane
1,1-Difluoroethylene
1,2-Dibromotetrafluoroethane (f114B2)
1,2-Dichloroethane(Ethylene dichloride)
1,2-Dichlorotetrafluoroethane (f114)
1,3-Butadiene
1,1,1,2-Tetrafluoroethane(R134A)
1,1,2,2-Tetrafluoroethane(R134)
1,2-Propylene Oxide

1-Butene

1-Pentene, 4-Methyl

2,2 Dichloro-1,1,1- Trifloroethane
2,2-Dimethylpropane
2-Chloro-1,1,1,2-Tetrafluoroethane (R124)
2-Chlorobutane
2-Methyl-1,3-Butadiene
3-Methyl-1-butene

Acetonitrile

Acetylene (Ethyne)

Acrolein

Air

Allene

Ammonia

Argon

Arsine

Benzene

Borane

Boron Trichloride

Boron Trifluoride

Bromine

Bromine Pentafluoride

Bromine Trifluoride

C2CL3F3
C2H3CLF2
CH3CHF2
CH2:CF2
C2Br2F4
C2H4CL2
C2CL2F4
C4H6
C2H2F4
C2H2F4
C3H60
C4H8
C6H12
C2HCL2F3
C(CH3)4
C2HC1F4
C4HI9CL
C5H8
C5H10
C2H3N
C2H2
C3H40
Air

C3H4

AsH3
C6H6
H3B
BCL3
BF3
Br2
BrF5

BrF3

0.2310

0.3410

0.4150

0.4580

0.2150

0.3820

0.2310

0.3540

0.3070

0.2950

0.3480

0.2940

0.2000

0.2590

0.2470

0.0270

0.2340

0.2470

0.2520

0.5100

0.6150

0.3620

0.9980

0.4430

0.5790

0.8000

0.2870

0.4390

Buna
Buna
Kalrez
Viton
Teflon
Kalrez
Buna
Viton

Epdm

Viton

Buna

Viton

Viton

Buna

Viton

Teflon-Kalrez

Teflon-Kalrez

Teflon

Teflon

Viton/Buna/Kalrez

Epdm

Teflon-Kalrez

Kalrez

Epdm/Buna/Te

Epdm/Buna/Teflon-K

Viton

Viton

Kalrez

Kalrez

Viton/Epdm/Kalrez

Epdm

Buna/Epdm

Buna/Epdm

Viton/Epdm/Buna
Viton/Epdm/Buna

20



37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

76
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INHA’

SHK

Bromotrifluoroethylene

Bromotrifluoromethane (f13B1)
Butane

Carbon Dioxide

Carbon Disulfide

Carbon Monoxide

Carbon Tetrachloride

Carbon Tetrafluoride (f14)
Carbonyl Fluoride

Carbonyl Sulfide

Chlorine

Chlorine Dioxide

Chlorine Trifluoride
Chlorodifluoromethane (f22)
Chloroform (Trichloromethane)
Chloropentafluoroethane (f115)
Chlorotrifluoroethylene
Chlorotrifluoromethane (f13)
CIS-2-Butene

Cyanogen

Cyanogen Chloride
Cyclobutane

Cyclopropane

Deuterium

Diborane
Diboromodifluoromethane(f12B2)
Dichlorodifluoromethane (f12)
Dichloroethylene
Dichlorofluoromethane (f21)
Dichloromethane
Dichlorosilane

Diethylamine

Diedthylsilane
Difluoromethane (R32)
Dimethylamine

Dimethylether

Dimethylsulfide

Dimethylzinc

Disilane

Ethane

Ethanol

Ethyl Chloride

2FN | SEEH

C2BrF3
CBrF3
C4H10
Co2

CS2

co

CcCL4
CF4
COF2
cos

2
CLO2
CLF3
CHCLF2
CHCL3
C2CLF5
C2CLF3
CCLF3
C4H8
(CN)2
CLCN
C4H8
C3H6
D2

B2H6
CBr2F2
CCL2F2
C2H2CL2
CHCL2F
CH2CL2
SiH2CL2
C4H11N
C4H12Si
CF2H2
(CH3)2NH
(CH3)20
C2H6S
C2H6Zn
Si2H6
C2H6

C2H60

C2H5CL

0.3260
0.4120
0.2570
0.7400
0.6380
0.9950
0.3440
0.4400
0.5670
0.6800
0.8760
0.6930
0.4330
0.5050
0.4420
0.2430
0.3370
0.4300
0.3200
0.4980
0.6180
0.3870
0.5050
0.9950
0.4480
0.3630
0.3900
0.3970
0.4560
0.5220
0.4420
0.2220
0.1830
0.6270
0.3700
0.3920
0.3570
0.2340
0.3320
0.4900
0.3940

0.4080

=
Viton
Buna
Viton
Buna
Viton
Viton
Viton
Viton
Viton
Viton
Viton
Viton
Kalrez
Epdm
Viton
Epdm
Teflon
Kalrez
Buna
Kalrez
Kalrez
Buna
Buna
Viton
Kalrez
Viton

Buna

Kalrez

Kalrez

Kalrez

Viton

Teflon

Viton

Viton

FEVF
Buna
Epdm
Buna/Kalrez
Kalrez
Kalrez
Buna/Epdm/Kalrez
Kalrez

Kalrez

Kalrez

Kalrez

Kalrez

Kalrez

Buna/Epdm/Kalrez

Buna/Kalrez

Buna/Kalrez

Viton/Kalrez
Epdm
Viton/Epdm

Buna/Epdm

Buna/Epdm

Buna/Epdm

Buna/Epdm

Viton/Buna/Teflon

Buna/Epdm

Buna

Viton/Teflon/Kelrez/Epdm
210

Viton/Epdm/Buna

Epdm

Epdm

I

78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9%
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

113
114

115

117
118

Sk $FL | SHEK He P s

Ethylacetylene

Ethylene

Ethylene Oxide

Fluorine

Fluoroform (f23)
Germanium Tetrachloride
Germanium Tetrafluoride
Germanium Tetrahydride (Germane)
Halothane(R123B1)
Helium
Hexafluoroacetone
Hexafluorobenzine
Hexafluorobutadiene
Hexafluoroethane (f116)
Hexafluoropropylene (HFP)
Hexamethyldisilane (HMDS)
Hexamethyldisiloxane
Hexane

Hexylamine

Hydrogen

Hydrogen Bromide
Hydrogen Chloride
Hydrogen Cyanide
Hydrogen Fluoride
Hydrogen Iodide
Hydrogen Selenide
Hydrogen Sulfide

Iodine Pentafluoride
Isobutane

Isobutene

Isopentane

Krypton

Methacrolein

Methane

Methanol

Methyl Bromide

Methyl Chloride

Methyl Fluoride

Methyl Mercaptan
Methyl Silane

Methyl Trichlorosilane (MTS)

Methyl Vinyl Ether

C4H6
C2H4
C2H40
F2

CHF3
GeCL4
GeF4
GeH4
C2HBrCLF3
He
C3F60
C6F6
C4F6
C2F6
C3F6
(CH2)6Si2
C6H180Si2
C6H14
C6H15N
H2

HBr
HCL
HCN
HF

HI
H2Se
H2sS

IF5
C4H10
C4H8
C5H12
Kr
C4H60
CH4
CH40
CH3Br
CH3CL
CH3F
CH4s
CH6Si
CH3CL3sS

C3H60

0.3650
0.6190
0.5890
0.9240
0.5290
0.2680
0.3560
0.5590
0.2570
1.3860
0.2190
0.6320
0.2130
0.2550
0.2490
0.1390
0.1100
0.2040
0.1580
1.0080
0.9870
0.9830
0.7440
0.9980
0.9530
0.8370
0.8500
0.2830
0.2600
0.2890
0.21104

1.3820

Buna
Viton Buna/Kalrez
Kalrez
Metal
Kalrez

Kalrez

Viton Buna/Kalrez/Epdm

Buna
Buna

Kalrez

Viton Buna/Kalrez

Viton Buna/Epdm/Kalrez
Viton Epdm/Kalrez
Epdm Kalrez

Kalrez
Kalrez
Kalrez
Kalrez
Teflon/Kalrez Epdm
Teflon
Kalrez

Kalrez

0.6870

0.7610

0.5880

0.3930

0.2670

Kalrez

Kalrez

0.3770

Epdm

Viton/Buna/Epdm

Epdm

Buna
Buna
Viton/Buna/Epdm

Viton/Buna/Epdm

Viton/Buna/Epdm
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INHA’

SR DFR | SERE = FEVF A N SR SFR | SRR i3 FVF 2H
119| Methylacetylene C3H4 0.4730 Kalrez 161| SulfurTrioxide SOo3 0.5350
120| Monoethyanolamine C2H7NO 0.3050 162 | Sulfuryl Fluoride SO2F2 0.4230
121 Monoethylamine (CH3CH2NH2) C2H7 0.3590 Kalrez 163 | Tetrachloromethane CCL4 0.3440
122 Monomethylamine CH3NH2 0.5650 Kalrez 164 | Tetraethylsilane C8H20Si 0.1110
123| Neon Ne 1.3980 Viton Buna/Epdm/Kalrez 165| Tetrafluoroethylene (TFE) C2F4 0.3610 Buna Kalrez
124 Nickel Carbonyl Ni(CO)4 0.2120 166 | Tetrafluorohydrazine N2F4 0.3670
125| Nitric Acid HNO3 0.4910 167 | Tetramethylsilane C4H12Si 0.1830
126 Nitric Oxide NO 0.9950 Kalrez Viton 168 | Titanium Tetrachloride TiCl4 0.2960
127| Nitrogen N2 1.0000 Viton Buna/Epdm/Kalrez 169 Toluene (C6H5)CH3 0.2340
128 | Nitrogen Dioxide No2 0.7580 Kalrez 170| Trans-2-Butene C4H8 0.2910
129| Nitrogen Trifluoride NF3 0.5010 Teflon Kalrez 171| Trichlorofluoromethane (f11) CCL3F 0.3740 Teflon Buna/Epdm/Kalrez
130 | Nitrogen Trioxide N203 0.4430 172 | Trichlorosilane SiHCL3 0.3290 Viton/Kalrez
131| Nitrosyl Chloride NOCL 0.6440 Kalrez 173 | Trifluoroethane C2H3F3 0.3330
132| Nitrous Oxide N20 0.7520 Buna 174 Trifluoropropene C3H3F3 0.2860
133| Octofluorocyclobutane C4F8 0.1690 175| Trimethyl Aluminum C3H9AI 0.2590

134 Octafluorotetrahydrofuran CAF80 0.1650 176| Trimethylamine (CH3)3N 0.3160 Kalrez

135| Octofluorocyclobutane CAF8 0.1690 177| Trimethylgallium C3H39Ga 0.2370

136| Oxygen 02 0.9880 Viton Epdm/Kalrez Buna 178| Trimethyloxyborane (TMB) B(OCH3)3 0.3000

137 Oxygen Difluoride OF2 0.6720 179| Trimethylsilane C3H10Si 0.2350

138 | Ozone 03 0.7380 Viton Epdm/Kalrez Buna 180| Tungsten Hexafluoride Wf6 0.2270 Teflon

139| Pentafluoroethane C2HF5 0.2870 181| Uranium Hexafluoride uf6 0.2200 Teflon

140 Pentane (n-Pentane) C5H12 0.2120 182| Vinyl Bromide C2H3Br 0.5240

141| Perchloryl Fluoride CLO3F 0.4480 183 Vinyl Chloride C2H3CL 0.5420 Viton Kalrez Buna/Epdm
142| Perfluoro-2-Butene C4F8 0.2680 184 Vinyl Fluoride C2H3F 0.5760 Kalrez

143 | Perfluorobutane C4F10 0.7380 185| Water Vapor H20 0.8610 P
144 Perfluoromethyl-vinylether (PMVE) PMVE 0.2960 186 | Xenon Xe 1.3830 Viton Buna/Kalrez/Epdm

145 Perfluoropropane C3F8 0.1790 187 | z "gas mixture in volume” mixgas 0.7420

146 | Phosgene CcocCL2 0.5040 Kalrez

147| Phosphine PH3 0.7830 Kalrez

148 | Phosphorous Oxychloride POCI3 0.3270

149 Phosphorous Pentafluoride PF5 0.3460

150| Phosphorous Trifluoridide PF3 0.4950

151| Propadiene C3H4 0.4390

152 | Propane (sameas CH3CH2CH3) C3HS8 0.3430 Viton Buna/Kalrez Epdm

153 | Epropylene (Propene)* C3H6 0.4010 Viton Kalrez Buna/Epdm
154 | Rhenium Hexafluoride ReF6 0.2300

155| Silane SiH4 0.6250 Kalrez

156 | Silicon Tetrachloride SiCL4 0.3100 Teflon-Kalrez

157 | Silicon Tetrafluoride SiF4 0.3950 Teflon

158 | Sulfur Dioxide SO2 0.7280 Epdm Kalrez/Teflon Buna/Viton
159 | Sulfur Hexafluoride SF6 0.2700 Epdm/Teflon Buna Kalrez

160 | Sulfur Tetrafluoride SF4 0.3530
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